АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2018г.                         № 90
с. Подгорное

Об утверждении реестра адресов домовладений, находящихся на территории Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района, отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с актуализацией базы данных в федеральной информационной адресной системе (далее - ФИАС) адресов, присвоенных до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Подгоренского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр адресов домовладений, находящихся на территории Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района, отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), согласно приложению.
2. Подтверждаем, что нижеследующие адреса были присвоены ранее, до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
3.
Возложить на старшего инспектора администрации Подгоренского сельского поселения Прокопчук Татьяну Сергеевну обязанности по внесению адресов в Федеральную информационную адресную систему.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

Глава Подгоренского сельского поселения                                           С.Д. Ордынская
Приложение
к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения от 25.10.2018г. № 90
Реестр адресов домовладений, находящихся на территории Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района, отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
1. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Садовая, дом 81.

2. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Садовая, дом 317.

3. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Садовая, дом 315.

4. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Садовая, дом 320.

5. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Кленовая, дом 123.

6. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Кленовая, дом 152.

7. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Кленовая, дом 137.

8. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Березовая, дом 356.

9. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Сливовая, дом 44.

10. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Сливовая, дом 287.

11. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Сливовая, дом 283.

12. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Сливовая, дом 300.

13. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Меловая, дом 207б.

14. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Малиновая, дом 219.

15. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Спутник, улица Березовая, дом 368.

16. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Сливовая, дом 174.
17.  Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Сливовая, дом 165.

18. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Сливовая, дом 147.

19. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Сливовая, дом 153.

20. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Сливовая, дом 166.

21. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Сливовая, дом 177.

22. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Сливовая, дом 146.

23.  Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Абрикосовая 2, дом 312.
24. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Абрикосовая 2, дом 315.

25.  Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Виноградная, дом 87.

26. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Виноградная, дом 108.

27. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Виноградная, дом 94.

28. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Виноградная, дом 83.

29. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Виноградная, дом 93.

30. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Виноградная, дом 95.

31. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Победы, дом 346.

32. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Победы, дом 368.

33. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Победы, дом 347.

34. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Победы, дом 348.

35. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, квартал Солнечный, дом 252.

36. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, квартал Солнечный, дом 257.

37. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, квартал Солнечный, дом 266.

38. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Жасминная, дом 36.

39. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Жасминная, дом 17.

40. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Жасминная, дом 40.

41. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Жасминная, дом 41.

42. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Дубовая, дом 413.

43. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Дубовая, дом 384.

44. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Садовая, дом 143.

45. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Тихая, дом 218.

46. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Тихая, дом 215.

47. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Тихая, дом 222.

48. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Тихая, дом 243.

49. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Тихая, дом 245.

50. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Тихая, дом 231.

51. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Клубничная, дом 339.

52. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Клубничная, дом 336.

53. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Клубничная, дом 334.

54. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Клубничная, дом 342.

55. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Березовая, дом 383.

56. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Вишневая, дом 70.

57. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Грушовая, дом 259.

58. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Абрикосовая 1, дом 306.

59. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Сливовая, дом 149.

60. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Клубничная, дом 333.

61. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Победы, дом 350.

62. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Победы, дом 352.

63. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, квартал Солнечный, дом 264.

64. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, квартал Солнечный, дом 265.
65. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, квартал Солнечный, дом 263.
66. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Тихая, дом 250.

67. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Абрикосовая 2, дом 311.

68. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Яблочная, дом 374.

69. Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Подгоренское сельское поселение, территория СНТ Строитель-1, улица Яблочная, дом 389.